

خبر کوتاه

مشکل کمبود آب شرب روستای مامایی شهرستان گرگان برطرف گردید

سرویس شهرستان‌ها– مدیر امور آبفای شهرستان مامایی از رفع مشکل کمبود آب شرب در روستای مامایی این شهرستان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان محمد محبوبی با اعلام این خبر افزود: این مدیریت در راستای جبران کمبود آب شرب در روستای مامایی اقدام به اجرای خط انتقال بطول ۳۲۰۰ متر از چاه شماره ۲ روستای کریم آباد به روستای مامایی نموده است که قبل از این اقدام کمبود آب شرب این روستا از طریق تانکر آب‌رسانی سیار و ۳ دستگاه تانکر ثابت فلزی ۵۰۰۰ لیتری در روستا صورت می گرفت.
وی تصریح کرد: جهت انجام این عملیات ۱ میلیاردو ۶۴۸ میلیون ریال هزینه شده است.

جلسه توجیهی متقاضیان شرکت در مناقسه قره سو- زرین گل بر گزار شد
سرویس شهرستان‌ها– در راستای اخذ وام از بانک توسعه اسلامی، جلسه توجیهی متقاضیان شرکت در مناقسه قره سو- زرین گل در سالن اجتماعات کوثر شرکت آب منطقه ای گلستان برگزار شده.گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، مدیر دفتر طرح های توسعه منابع آب شرکت آب منطقه ای استان در خصوص شبکه آبیاری قره سو- زرین گل اظهار کرد: شبکه آبیاری و زهکشی قره سو-زرینگل در شمال غربی شهرستان علی آباد قرار دارد و از اهداف این پروژه، توسعه و بهبود اراضی کشاورزی به مساحت نا خالص حدودا ۹۴۰۰ هکتار، بالا بردن راندمان آبیاری با احداث شبکه آبیاری زهکشی مدرن و استقرار سیستم آبیاری تحت فشار، تثبیت و توسعه زمینه های اشتغال و جلوگیری از مهاجرت به شهرها، پیاده سازی الگوی مناسب کشت، تولید محصولات استراتژیک وتوسعه کشت گیاهان گلخانه ای است.مهندس رضانعلی الوند بیان کرد: سطح خالص شبکه این طرح ۶۸۷۰ هکتار، طول کانال های اصلی آن ۵۶ کیلومتر، طول زهکش های اصلی آن ۸۳ و زهکش های فرعی ۹۵ و طول کانال های فرعی آن ۱۴۵ کیلومتر است.وی بیان کرد: پیشرفت فیزیکی عملیات اجرایی کانالها وزهکش های اصلی و تاسیسات وابسته ۸۶ درصد بوده که اعتبار آن از منابع داخلی تامین می شود، علاوه بر موارد پیش گفته برای اجرای شبکه فرعی وسیستم های آبیاری تحت فشار، ساختمان های موزه ملی و سایر بخش های طرح، تالاش های زیادی صورت گرفته که اخیرا مراحل نهایی تامین مالی و اخذ وام از بانک توسعه اسلادی به مبلغ ۹۲/۲ میلیون یورو نهایی شده است.هم اکنون فرایند مناقسه عملیات اجرایی بخش اول طرح به مبلغ ۶۲ میلیون یورو با بیش از ۶۰ شرکت داخلی وخارجی در حال انجام می باشد.

پشرفت ۹۵ درصدی مخزن ۱۰۰ مترمکعبی آب شرب روستای اراز محمد آخوند شهرستان گنبد کاووس
سرویس شهرستان‌ها– مدیر امور آبفای شهرستان گنبد کاووس از پیشرفت ۹۵ درصدی مخزن ۱۰۰ مترمکعبی آب شرب روستای ارازمحمد آخوند این شهرستان خبر داد.به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان ،سید مهدی حسینی با اعلام این خبر افزود : این مدیریت در راستای برطرف نمودن نوسانات فشار آب در روستای ارازمحمد آخوند اقدام به احداث یک باب مخزن فلزی هوایی به حجم ۱۰۰ مترمکعبی نموده است .
وی تصریح کرد: جهت اجرای این عملیات به مبلغ ۳ میلیارد ریال اعتبار هزینه گردیده است وی افزود : با اتمام و بهره برداری از این مخزن ۴۶۱ مشترک روستای اراز محمد آخوند از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند می گردند.

جلسه همفکری در خصوص دومین همایش ملی ماهیان زینتی بر گزار شد
سرویس شهرستان‌ها– به گزارش روابط عمومی موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور، جلسه هماهنگی درخصوص برگزاری دومین همایش ملی ماهیان زینتی ایران از تاریخ ۲۵ مرداد تا ۹۶ با حضو جناب آقای دکتر پورکاظمی ریاست موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور، معاونین، رئیس بخش آبی ز پروری آن موسسه، مدیر شیلات سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی در محل سالن جلسات موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور تشکیل شد.
در این جلسه ابتدا دکتر پورکاظمی ضمن خیر مقدم، به ارائه جزئیات و برنامه های پیرامون برگزاری ”دومین همایش ملی ماهیان زینتی“ پرداختند. سپس در خصوص مواردی همچون محل برگزاری، زمان، کمفیه های مربوطه، محورهای همایش، مشارکت کنندگان و … بحث و تبادل نظر شد.گفتنی است مقرر گردید این همایش در نیمه دوم بهمن ماه سالجاری در شهرستان شحاتت برگزار و در کنار آن نیز دو عنوان کارگاه آموزشی، جشنواره انتخاب بهترین مای زینتی و نمایشگاه تجهیزات مربوط به صنعت تکثیر و پرورش ماهیان زینتی نیز بر گزار گردد.

عملکرد تیم اجرایی مسابقات قرآن اوقاف استان مرکزی قابل قبول است
سرویس شهرستان‌ها– مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی گفت: اهدافی که برای مرحله استانی مسابقات قرآن اوقاف در نظر گرفته شده بود تا حد زیادی محقق شد و تیم اجرایی نمره قبولی گرفتند البته تا نقطه ایدéal فاصله داریم.

حجت‌الاسلام سید محمدباقر حسینی اراکی، گفت: امسال نسبت به سال قبل مکان برگزاری به لحاظ امکانات، کیفیت و … ارتقا داشت و نظر متسابقین نیز مثبت بود.وی تصریح کرد: اگر چه فاصله مکان برگزاری مسابقات با مرکز شهر زیاد بود اما به لحاظ دسترسی متسابقین به ویژه برای شهرستانی‌های بهتر از سال قبل بود.
خوشبختانه نتایج مسابقات نشان داد استان در حوزه قرآن رشد داشته است، از نتقای سطح مسابقات باعث می‌شود قرآن آموز با آمادگی بیشتری در مسابقات حاضر شود.

سرویس شهرستان‌ها– موسسه ait اتریش

به همراه معاون محترم برنامه ریزی استانداری بوشهر، مدیران و کارشناسان استانداری تاسیسات و سامانه های هوشمند شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر بازدید کرد۴اعضای موسسه ait یکی از بزرگترین موسسه های فناوری اتریش در زمینه انرژی همراه با شماری از مسوولان استانداری بوشهر از تاسیسات و سامانه های هوشمند شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر بازدید کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر، امrالله پاراد در جریان بازدید هیات اتریشی از سیستم اطلاعات مکانی این شرکت اظهار داشت: در ابتدا که برق وارد زندگی بشر شد هدف آن تنها روشنایی بود ولی بعدها این انرژی بعنوان زیرساختی برای توسعه مورد استفاده قرار گرفت.

وی افزود: اکنون این انرژی در استان های گرمسیری کشور مانند بوشهر به واسطه اهمیت فراوانش برای استفاده وسایل خنک کننده زیر ساخت آسایش مشترکان نیز محسوب می شود. مدیرعامل ادامه داد: با توجه به حساسیت و نقش مهم برق در زندگی مردم کنترل آن به شیوه سنتی امکان پذیر نبوده در همین راستا حرکت به سمت استفاده از اتوماسیون تجهیزات و سیستم های هوشمند در دستور کار شرکت های توزیع نیروی برق قرار گرفته است.وی افزود: برای هوشمند سازی شبکه های برق به زیرساخت های نرم افزاری

و سخت افزاری نیاز بوده که در این راستا شرکت توزیع برق استان بوشهر با اولویت قرار دادن این موضوع توفیقات مطلوبی داشته است.وی با اشاره به اهداف استراتژیک ۸۰۸۰ در سال ۱۴۰۵ شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر گفت: بر اساس این استراتژیک باید خاموشی هر مشترک در طول سال به ۸۰ دقیقه، میزان تلفات انرژی به هشت درصد و مراجعه حضوری مشترکان برق به صفر برسد که در این راستا وجود سیستم های هوشمند می تواند کمک چشمگیری در مسیر تحقق این اهداف ایفا کند.وی یادآور شد: مصرف انرژی برق در استان



و سخت افزاری نیاز بوده که در این راستا شرکت توزیع برق استان بوشهر با اولویت قرار دادن این موضوع توفیقات مطلوبی داشته است.وی با اشاره به اهداف استراتژیک ۸۰۸۰ در سال ۱۴۰۵ شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر گفت: بر اساس این استراتژیک باید خاموشی هر مشترک در طول سال به ۸۰ دقیقه، میزان تلفات انرژی به هشت درصد و مراجعه حضوری مشترکان برق به صفر برسد که در این راستا وجود سیستم های هوشمند می تواند کمک چشمگیری در مسیر تحقق این اهداف ایفا کند.وی یادآور شد: مصرف انرژی برق در استان

با حضور دبیر کل کمیته ملی المپیک، استاندار گیلان و مهندس مسرور

آیین تجلیل از پیشکسوتان ورزش گیلان در منطقه آزاد انزلی برگزار شد



حمایت از رشته های مختلف ورزشی در جهت ارتقاء شاخص های سلامتی جامعه انجام پذیرفت. گفتنی است در بخش پایانی مراسم با حضور مدیران ارشد حاضر در همایش، از تعدادی از پیشکسوتان گیلان به نمایندگی از هفتصد ورزشکار پیشکسوت گیلانی و خانواده های شهدای ورزشکار استان با اهدای لوح یادبود و تندیس قدرانی شد .

مجموعه کتابخانه های عمومی خواهیم بود در ابتدای این مراسم نیز سرپرست پیشین اداره کل کتابخانه های عمومی استان با بیان اینکه قصد ارائه گزارش از عملکرد مجموعه را ندارد خاطرنشان کرد با تمام توان در خدمت اهداف مجموعه کتابخانه های عمومی خواهیم بود و مسئولین ستادی اداره کل خاطرنشان کرد: در طول مدت سرپرستی مجموعه کتابخانه های استان همدلی دست اندرکاران این مجموعه حرکت روبه جلو را تداوم بخشید.گفتنی است پس از این مراسم اسماعیل شفاعی؛ معاون اداری و مالی نهاد کتابخانه های عمومی کشور، مرتضی محمدزاده؛ مدیرکل امور مجلس و استانهای این نهاد با همراهی هادی هادی نوری؛ مدیرکل کتابخانه های عمومی استان از کتابخانه عمومی گویا و بریل خاتم الانبیا(ص) رشت بازدید و با کتابداران این کتابخانه دیدار و گفتگو کردند.

مجموعه کتابخانه های عمومی استان گیلان:

کتابخانه ها برای کتابداران و کارکنان مجموعه فراهم آوریم و انشاله شاهد آن باشیم که همه این بار سنگین ترویج فرهنگ مطالعه بر دوش دست اندرکاران مجموعه کتابخانه ها بیفتد.
مدیرکل کتابخانه‌های عمومی گیلان اضافه کرد: اگر عزم جدی و هم افزایی درستی در استان برای حل این مشکلات شکل نگیرد این مشکلات قابل حل نخواهد بود. وی از همه مسئولین استانی و نمایندگان مردم گیلان خواست نگاه ویژه ای به مسائل مربوط به حوزه کتابخانه های داشته باشند.

هادی نوری در پایان خاطرنشان کرد: کتابداران کتابخانه های عمومی کتاب آوران صرف نیستند و برعکس کتابداران ما مصفیان فرهنگی ما هستند و ما به جهت گستردگی کوششی که کتابداران در شهرها، روستاهای دورافتاده دارند باید از ایشان به خاطر برعهده گرفتن این نقش مهم قدرانی کرد. وی همچنین از کتابخانه های عمومی به عنوان پاتوق های فرهنگی یاد کرد و گفت: این مراکز باید وپواتر و در اختیار عموم مردم قرار گیرد.
بدن آرا : با تمام توان در خدمت اهداف

جلسه ارزیابی انجام خدمات نظارت بر عملیات ساماندهی رودخانه ها

در آب منطقه ای گلستان برگزار شد

گلستان، مهندس حسینی معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای گلستان در این جلسه گفت: با توجه به اهمیت بستر رودخانه ها برای کنترل و هدایت آبهای سطحی وتغذیه آب زیرزمینی و لزوم حفاظت از انقال و به منظور استفاده از پتانسیل نیروهای متخصص استان در قالب نظام مهندسی معدن و با هدف حصول اطمینان از رعایت ضوابط واستانداردهای ایمنی و فنی در عملیات ساماندی بسترها، بالا بردن عمر مفید سازه های آبی با ارزش وسرمایه گذاری های انجام شده و بهره دهی مناسب

و نظارت بر حسن اجرای قوانین این تفاهم نامه بین شرکت آب منطقه ای استان و سازمان نظام مهندسی معدن منعقد شد.وی افزود: معرفی کارشناسان واجد شرایط وداری صلاحیت عضو سازمان، نظارت بر عملکرد کارشناسان سازمان، توزیع قراردادهای نظارت بر عملیات های اجرایی در سازمان جهت کنترل و نظارت بر کیفیت کار ونحوه انجام خدمات توسط کارشناسان، الزام تمام کارشناسان ناظر عضو به نظارت دقیق بر رعایت دقیق مفاد مجوزهای صادره توسط شرکت از جمله تعهدات سازمان نظام مهندسی

اخبار

تبدیل ۱۸۷ رشته انشعاب آب غیر مجاز در شهرستان قدس
سرویس شهرستان‌ها– شناسایی و جمع آوری ۱۸۷ رشته انشعاب آب غیر مجاز و تبدیل آن ها به مجاز در شهرستان قدس ظرف ۲ ماه گذشته انجام شد.
مدیر امور آبفای شهرستان قدس با اعلام این خبر گفت: برای تولید و توزیع عادلانه آب شرب بین مشترکین محدوده تحت پوشش این امور شناسایی انشعاب های غیر مجاز و تبدیل آنها به مجاز یکی از مهمترین اهداف است که پیگیری می شود.بهزاد رضوانی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون عوامل اجرایی موفق به شناسایی ۴۸۷ رشته انشعاب آب غیر مجاز در اقطار مختلف و تبدیل آنها به مجاز شده اند، او ضمن غیر قانونی خواندن استفاده از انشعاب غیر مجاز ادامه داد: تبعات این عمل غیر اخلاقی از سوی برخی متخلفین، علاوه بر هدر رفت آب و افزایش حوادث همچنین هزینه های مربوط به نیروی انسانی در ترمیم شبکه و تسهیلات غیر استاندارد، موجب تضییع حقوق شهروندان خواهد شد.مدیر امور آبفای شهرستان قدس در خصوص معرفی متخلفین به مراجع قضایی اظهار داشت: طی برگزاری جلسه اعضای کارگروه انشعاب های غیر مجاز، دادستان این شهرستان آمادگی خود را نسبت به برخورد قانونی بصورت جدی با متخلفین اعلام کرد.

مدیر امور آبفای شاهد شهر:
اجرای عملیات اصلاح شبکه آب رسانی به طول ۵۰۰ متر
سرویس شهرستان‌ها– عملیات اصلاح شبکه آب‌رسانی به طول ۵۰۰ متر در شاهد شهر شهرستان شهربار انجام شد.

داود سحیمی با اعلام این خبر گفت: فرسودگی شبکه های آب‌رسانی باعث هدر رفت آب و وقوع شکستگی و حوادث خواهد شد.او افزود: به منظور بالا بردن سطح کیفیت و کمیت آب شرب شهروندان کوچه پور قاسمی اصلاح شبکه و بازسازی ۸۱ رشته انشعاب در اقطار مختلف انجام شد.به گفته مدیر امور آبفای شاهد شهر لوله های بکار گرفته شده در این عملیات از جنس پلی اتیلن و با اقطار ۱۱۰ و ۹۰ بوده است.

افتتاح پروژه های آموزشی بنیاد برکت در استان گیلان
سرویس شهرستان‌ها– مدیر کل محترم نوسازی مدارس استان گیلان از افتتاح پروژه ۹کلاس شهید رجایی سیاهکل و هشتم شهریور دیلمان از پروژه های بنیاد محترم برکت تا مهر ماه سالجاری خبر داد.به گزارش روابط عمومی مهندس مقدم مدیر کل محترم نوسازی مدارس استان گیلان با حضور در شهرستان سیاهکل پس از دیدار با مهندس اسلامی فرماندار این شهرستان از پروژه‌های نیمه تمام این شهرستان بازدید به عمل آوردند .دربان بازدید مهندس مقدم میزان پیشرفت پروژه های در حال اجرای شهرستان را مورد ارزیابی قرار داده و ضمن بررسی مشکلات و منابع موجود، نسبت به رفع آن تاکید نمودند.وی در ادامه،ضمن بازدید از روند تکمیل پروژه آموزشی شهید رجایی سیاهکل و پروژه شش کلاسه هشتم شهریور دیلمان با تاکید بر تسریع در روند تکمیل این دو پروژه از افتتاح آنها تا مهر ماه سالجاری خبر داد.

برگزاری دوره آموزشی ارتقاء سطح نفرات بر تو مسابقات قرآن استان بوشهر
سرویس شهرستان‌ها– حجت الاسلام محمدیان زیرگزاری اردوی آمادگی راه یافتگان به مرحله مسابقات قرآنی خیرداد واافزود: به منظور ارتقاء سطح حفاظ وقاریان ممتاز کشور با هدف آمادگی شرکت کنندگان جهت ورود به مسابقات وارتقاء سطح دانش ایشان به آیین نامه ها ودستورالعمل های مربوط به مسابقات سراسری قرآن کریم این اردوی آموزشی در شهر مقدس قم برگزار می گردد .به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امورخیریه استان بوشهر، مدیرکل اوقاف استان خاطر نشان کرد این کلاسهای آموزشی در رشته های حفظ کل ، حفظ ۲۰ جزء ، قرت ، ترتیل ودعاخوانی (برادرخواهر) با حضور اساتید وداوران بین المللی با ارزش ۱۶ جلسه آموزشی به مدت دو روز از ۲۸ الی ۲۹ مرداد ماه جهت برداران و از ۳۱ مرداد الی ۱ شهریور ماه جهت خواهران در مجتمع فرهنگی آموزشی آستان مقدس امامزاده سید علی (ع) شهر مقدس قم برگزار می گردد .گفتنی است چهلمین دوره مسابقات مرحله کشوری نیمه دوم شهریورماه سال جاری دراستان آذربایجان غربی شهراورومیه برگزار می گردد .

بازدید مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از تصفیه خانه فاضلاب تفرش
سرویس شهرستان‌ها– به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی مهندس جنباز مدیر عامل شرکت مهندسی اب و فاضلاب کشور ضمن اشاره به اهمیت دیواره بازیابی پساب فاضلاب عنوان کرد:در برنامه ششم توسعه محور کار در بخش فاضلاب بر اساس بازیافت و استفاده مجدد از پساب فاضلاب تبیین شده است.
وی با اشاره به اینکه شهر تفرش یک شهر علمی است پیشنهاد داد:تصفیه خانه فاضلاب تفرش را به عنوان یک پایلوت کشوری برای تحقیقات قرار دهیم و از دانشجویان برای تحقیق بر روی پرورش گیاهان شمر و غیر شمر دعوت به همکاری کنند.
در ادامه این بازدید مهندس عبدالرضا خلیلی مدیر عامل شرکت اب و فاضلاب استان مرکزی اظهار داشت:تصفیات و نیرات خروجی این تصفیه خانه حذف میشود به طوری که املاح موجود در این پساب بسیار پایین تر از املاح موجود درآب رودخانه ها است، گفتنی است فاز دوم تصفیه خانه فاضلاب تفرش با فرایند موسوم به TLE یا ته نشینی اولیه در پاییز سال ۱۳۹۵ همزمان با سفر کاروان تدبیر و امید به استان مرکزی به بهره برداری رسید.